

PRODUCT SPECIFICATIE

MACARON HENNEP

PRODUCTNAAM: Macaron Hennep
ARTIKELNUMMER: Mac21



PRODUCT OMSCHRIJVING: Luchtig klein kleurrijk meringue koekje met een lekkere hennep vulling

Ingredienten koekje: amandelen, suiker, eiwit, zout.

Ingredienten kleurstof (**groen**): glucosesiroop, water, kleurstoffen (E102, E132), verdikkingsmiddel (E1422), aroma, glycerine, conserveringsmiddelen (E202, E211), citroenzuur.

Ingredienten vulling (boter creme): boter, suiker, vanille, roomkaas (volle MELK, ROOM, MELKeiwitten, zout, zuursel, stremsel, citroensap, conserveermiddel (E200), verdikkingsmiddel (E410) biologisch hennepzaad.

ALLERGENEN

Eiwit	+
Chocolade	-
Amandelen	+
Gluten	+
Pistache	-
Hazelnoot	-
Alcohol	-
Lactose	+
Fructose	-